[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят шестое заседание четвертого созыва)

от   22.02.2024  года			   № 229

	Об утверждении Программы приватизации имущества  МО Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год.

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу приватизации имущества МО Сабское сельское поселение   Волосовского муниципального района на 2024 год согласно приложению.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  комиссию по муниципальной собственности и постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                   	 	   Д.Ю.Шубин

	Утверждено
решением  Совета депутатов
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от  22.02.2024  г. № 229

ПРОГРАММА
[bookmark: _GoBack]приватизации имущества  МО Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2024 год.

	№ п/п

	Перечень предприятий
и муниципального
имущества, подлежащих
приватизации

	Характеристика предприятий
и имущества
	Сроки
 привати-
зации
	Стоимость
( в руб.)
	Способ
приватизации

	1
	Жилой дом
 (1/4 доля)
	д.Волна, д.6,  Волосовского района, площадь 169 кв.м.,  кадастровый номер 47:22:0803001:97
	I-II
кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Продажа

	3
	Земельный участок
	д. Редкино Волосовского района Ленинградской области, площадь 2000кв.м, кадастровый номер 47:22:0808004:10
	I-II
кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Продажа

	4
	Жилой дом
(1/2 доля)
	д.Редкино Волосовского района Ленинградской области, площадь 39 кв.м. (1/2 доля) кадастровый номер 47:22:0000000:14725
	I-II
кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Продажа

	5
	Автомобиль ШКОДА ОКТАVIA TOUR
	Транспортное средство 2008 года изготовления, идентификационный номер (VIN) XW8DX41U19KO16767,  наименование (тип ТС) – легковой автомобиль двухобъемный, тип двигателя - бензиновый
	I-II
кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	торги

image1.jpeg